ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК Ш ЛЕНИНОГОРСК ШЭЬЭРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

&  03 J0J3 г.Лениногорск

О признании утратившими силу постановлений
Исполнительного комитета муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от
01.08.2017 №16 «Об определении мест и способов
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на
территории муниципального образования город
Лениногорск Лениногорского муниципального
района» и от 18.07.2019 №15 «О внесении
изменения в постановление Исполнительного
комитета муниципального образования город
Лениногорск «Об определении мест и способов
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на
территории муниципального образования город
Лениногорск Лениногорского муниципального
района»

Рассмотрев протест Лениногорского городского прокурора от 13.03.2023
№02-08-01-2023/99-23-20920049, Исполнительный комитет муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Признать утратившими силу постановления Исполнительного
комитета муниципального образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района:

мусора, травы, листвы и иных отходов на территории муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района»;

Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск
«Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных
отходов на территории муниципального образования город Лениногорск
Лениногорского муниципального района».

от 01.08.2017 №16 «Об определении мест и способов сжигания

от 18.07.2019 №15 «О внесении изменения в постановление

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель

Л.М. Галимова
5- 44-72

Р. Р. Сытдиков